Ujazdowski i Jozef Kalinowski; W Łomży: pro­
kurator Juljan Włocki; sędziowie: Gorgeniusz Radzymiński
i Konstanty Kraszewski; sekretarz przy prokuratorze Wła­
dysław Monasterski i archiwista Walenty Swidziński; w Su­
wałkach: sędzia Aleksander Zapiórkiewiez; prokurator kró-

Sobota. Warszawa d, 2 (14) Października 1878

W W. Ks. Poznańskiem i w Prussiech Zachodnich
słowiańskie nazwy miejscowości codziennie prawie pa­
dają pod kosą edyktów nadających osadom tubylców
cudackie nazwania z mowy przybyszów, ażeby w przy­
szłości badacz nawet śladu nie znał, że tam mieszkali
Słowianie, jak to znajduje dzisiaj za Odrą lub na
Rugii.

J toczne. Taki kurs trwa lekcji 7, ko­
sztuje razem z książkami rs. 7. Dla osób pra­
cujących, godziny popołudniowe od 6 do 7.

Ksawery Głodziński,
Nauczyciel i autor metody w 3 edycji.

4_4 — 16193 —

■w nimATB tommb e a?
Dnia 14 Października 1876 roku. Sobota Dnia 2 (14) Października 1876 roku.

kompletnie uzdatnione do staników, oraz i
podręczne. Ulica Bielańska, dom W-go Ka­
łużyńskiego Nr 15, na 3-m piętrze, gdzie Ap­
teka. —171,i6—3—3

tekowi Sorbert,
wojskowemu podradezykowi, który kupił
u mnie w kolonji Utuczek 3 Czerwca r. b.
stóg siana za etnę rs. 145, iż wrazić jeżeli
takowego siana w upływie miesiąca Paź­
dziernika niczabierze i niezapłaei należnej
summy prócz zadatku danego rs. 25, siano
będzie sprzedane lub skarmione inwentarzem.

1 (13) Października 1876 r.
—17545—1—3 J. Roszkowski.

Żądaną jest

NAUCZYCIELKA
z patentem, na parę godzin rannych lub Na­
uczyciel na warunkach umiarkowanych.—
Nowomiejska Nr 14, lokalu 6. —17587—1—1

Nauczycielka
języka francuzkiego, dokładnie posiadająca i
rossyjski, życzy udzielać lekcje.

Summa ta mieście się będzie w pier­
wszej połowie wartości. Wiadomość przy uli­
cy Nowogrodzkiej Nr 25, mieszkania 1.
____ _________ •■■17357—2—3____

Rs. 8,000,"
potrzebne na dobrą hypotekę Nieruchomości
w Warszawie. Informacja u W-go Powichrow-
skiego Adwokata Przysięgłego. Przejazd Nr 13.

-17536-1-3

Sobota. Dnia 2 (14) Października 1876 roku.

rs. 1

Grusz

łać

kop.
kep.
kop.
kop.
kop.
kop.
kop.
kop.
kop.
kop:

kop. 75.
. . rs. 15.
. . rs. 2 kop. 25.
. . rs. 20.
. . rs. 2 kop. 25.

„ „ „ 1UVV SALUK a . . rs. 20.
Wiśnie 2-letnie 100 rs. 2 kop. 75.

„ „ 1000 rs. 25.
Winorośl 1-letnia sztuka po kop. 15.
Porzeczki 1-letnie sztuka po kop.